
            
            
        
         

            
            
                

            


            
            
                
                    
                        
                            
                                                                           
                                
                            
	    
                        

                    


                    
                        
                             Zavolejte nám! 
                        

                        
                              

                        

                    



                    
                        
                             Tel.: 515 915 290 / E-mail: info@ravascletto.cz
                        
 
                        
                            Přihlášení k odběru novinek 
                            	
	
	
	
	



                              


 
                    
     
                
 
            





            
                
                    
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
                        
                    



                    
                    
                        	O středisku 
	Zimní zájezdy 
	Rady a tipy
	Fotogalerie
	Kontakt


                    

                

            

              
    
    
        
            
                    
                        
                    
                     
                     
                         	
	
	
	


                     
                         
                             
                                 
                                 Ravascletto/Zoncolan

Nejpříjemnější lyžařské překvapení celé Itálie!

 


                             

                             
                                 
                                 Ideální rodinné středisko po všech směrech!

 Všechny děti narozené v roce 2013 a mladší lyžují zcela ZDARMA!


                             

                             
                                 
                                 Jen 620 km z Brna!

Ubytování přímo na svahu.


                             

                             
                                 
                                 Vyhlášená místní kuchyně!

Rozumné ceny, vysoká kvalita a všudypřítomná pohostinnost!


                             

                         

                     
                             
                         
                             
                         
                         
                             
                          
                     
                     

                    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                    
Zimní dovolená 2023/2024 v přípravě
prodej zahájíme 15.8.


 








Vítejte na stránkách o italském zimním lyžařském středisku Ravascletto/Zoncolan. Jsme rádi, že jste tady. Chtěli bychom Vás informovat o tomto zatím nepříliš známém místu na severu Itálie (resp.známé díky legendárnímu cyklistickému závodu Giro d´Italia), které znamená pro Moraváky jedno z blízkých lyžování v Itálii. Přejedete pouhých 570 km po pohodlné dálnici, 30 km po státní silnici a jste tady.



                    
                

                    
                        
                    
                    	598 km
Z BRNA 
	2.2  °C
MÍRNĚ OBLAČNO
	40-100 cm
SNĚHU
	86 %
SJÍZDNÉ
	100 %
ZÁBAVA


ARPA FVG - Osmer


                

                    
                        
                     

ZOBRAZIT VÍCE O STŘEDISKU



ZOBRAZIT ZÁJEZDY

 

                    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                    

                    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                     

  Zobrazit Youtube Kanál

 

                    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                    
                    
    
        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    

    
    
    






                

                    
                        
                     

Zobrazit fotogalerii

                    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                    Výborné menší středisko vzdálené jen kousek od dálnice a asi 7 h ze Zlína. Vynikající cenové podmínky ubytování včetně skipasu. Bydleli jsme přímo u sjezdovky v krásném hotýlku. Lyžování bez front a doslova mě uchvátila 4 km sjezdovka ze Zoncolanu až do Ravascletta. Máme malé děti a ty si užívaly na pojizdných kobercích nebo modrých sjezdovkách a i když jeden den sněžilo, tak to nevadilo, protože koberce jsou kryté. Ochutnali jsme i vyhlášené frico (sýr na pánvi) a oproti Rakousku nebo Dolomitům jsou zde výrazně nižší ceny. Pecka. Odvážíme si krásné vzpomínky a určitě se sem v budoucnu ještě vrátíme.

Jan Opluštil, Zlín

                    
                

                    
                        
                     

 

Jsme sociální

 

                               

 

 

                    
                

                    
                        
                    NEJprodávanější

                    
                

                    
                        
                    
                    
   
        
            
        
    


    
        
        
    

    Ravascletto
    
        
            
                PENZION PACE ALPINA 
            

        

        
            5590Kč/os.
        

    


    
        
    

    
        DETAILNÍ INFORMACE
    




   
        
            
        
    


    
    

    Ravascletto
    
        
            
                PENZION ORTIS
            

        

        
            5790Kč/os.
        

    


    
        	
novinka v nabídce s ověřeným majitelem


	
mimořádný přístup a rodinná atmosféra 



	
ski-tranzit ke sjezdovce


	
absolutní klid a nádherný výhled 



	
zavádějící a nejlepší cena na trhu





 

Aktuální podmínky pro vstup do destinace zde  

    

    
        DETAILNÍ INFORMACE
    




   
        
            
        
    


    
        
        
        
    

    Zoncolan
    
        
            
                HOTEL ENZO MORO 
            

        

        
            7990Kč/os.
        

    


    
        	
 nejlepší poloha přímo u sjezdovky! 


	
prostorný dětský koutek


	
výhodná plná penze



	
vynikající pizza přímo v hotelu





	
malé domácí zvíře povoleno *

 




 

Aktuální podmínky pro vstup do destinace zde  

    

    
        DETAILNÍ INFORMACE
    




                

                    
                        
                     

Vyhledávání zájezdu

 

                    
                

                    
                        
                    
                    
    
        Lokace

        
Ravascletto
Zoncolan
Comeglians / Ravascletto


    

    
        Stravování

        
ANO
NE


    

    
        Kategorie ubytování

         
    

    

VYHLEDAT ZÁJEZD





                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                     

Do zahájení lyžařské 
sezóny zbývá: 

 

                    
                

                    
                        
                    
                    
        
            
            Dní

        

        
            
            Hodin
        

        
            
            Minut
        

        
            
            Sekund
        


    


    
    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                    Novinky
    
                    
                    
    	
	
	
	
	
	
	


    
        Ravascletto/ Zoncolan by mělo otevřít 18.1.2021
Podle posledních dostupných zpráv by měla italská střediska otevřít sjezdovky 18.1., tedy ne původně naplánovaný 7. leden jak bylo avizováno v posledním dekretu.
Budeme tedy věřit a doufat, že tato zpráva je platná a na italské pisty se podívají i čeští lyžaři. 
 4. 01. 2021

Aktualizace cestovatelského semaforu
V záložce Rady a tipy pravidelně aktualizujeme cestovatelský semafor podle Ministerstva zahraničních věcí pro cesty do Itálie i při návratu do České republiky. Sledujte nás!
Pro více informací klikněte ZDE

 

 
 9. 11. 2020

Lyžařské pobyty 2020/21 v přípravě
Milí lyžaři a snowboarďáci!
Zdravíme Vás, nevzdáváme se a pilně pracujeme na nové nabídce!
Buďte zdrávi, sledujte nás ...brzy začneme vyjíždět s novými cenami!
 8. 08. 2020

Krásné svátky, hodně sněhu a sluníčka na sjezdovkách na Zoncolanu!
27. 12. 2019

PRODEJ LYŽAŘSKÝCH ZÁJEZDŮ V PLNÉM PROUDU!
Pojeďte s námi objevit prosluněné menší italské středisko, které zatím stojí stranou masového náporu!
Ravascletto /Zoncolan stojí rozhodně za návštěvu a poměr cena / výkon překvapí nejednoho z vás!
20. 09. 2019

19.5.2018 Giro d´Italia na Zoncolanu -14. etapa legendárního cyklozávodu!
Věděli jste, že stoupání na Monte Zoncolan je považováno za jedno z nejtěžších v Evropě?
Délka trasy měří 10.1 km a místy se pišní sklonem až 22%!
 6. 05. 2018

Poděkování za vaši přízeň za uplynulou zimní sezónu!
Děkujeme, že jsme s vámi prožili další báječnou a sněhem bohatou zimní sezónu!
Děkujeme také za to, že nás motivujete jít dál!
15. 04. 2018

    




                

                
            

            
                    
                    Blog
    
                    
                    
    	
	


    
        Zimní dovolená
Hledáte ideální místo pro lyžování? Vyzkoušejte italská lyžařská střediska, která nabízejí kromě nádherné přírody a skvělé italské atmosféry také řadu výhod.
27. 10. 2017

Cestovní pojištění na lyže 
Nezapomeňte se na hory řádně pojistit. Kartička zdravotní pojišťovny nestačí!
12. 10. 2017

    



                

                
            

            
                    
                        
                    

                    
                

                
            

            
            
        
    
    





    
        
            
                    
                        
                    Doporučujeme

 

                    
                

                    
                        
                    


www.tarvisio.cz






www.forline.cz






www.bibione-italie.cz



                    
                

                
            

            
            
        
    
    






    
        
            
                    
                        
                    
 




    



 Tel.: 515 915 290

                    
                

                    
                        
                    
Dovolujeme si Vás upozornit, že naše cestovní kancelář FOR-LINE tour je řádně pojištěna pro případ úpadku, a to v rozsahu a za podmínek stanovených zákonem č. 159/99 Sb.

Osobní údaje

Nastavení cookies



 

 

 



                    
                

                
            

            
            
        
    
    






  
    
      
        ×
        Zpráva

      

      

      
        Zavřít        
      

    

  





Top
